
 

 
  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
    

 

    

 

 
Tidrapport subventionerade anställningar 
Piteå kommun  
Samhällsbyggnad  
Box 37,  941 21  Piteå  
Tel: 0911-69  60  00 

År Mån Personnummer Namn 

Arbetsställe 

Datum 
1-31

Arbetsschema  
Fr  o m  T o m  

Rast  
Fr  o m  T o m  

Arb tim 
att betala 

Frånvaro  
Sjuk  Sem  VAB  FP  Anteckningar 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

12 

13 

14 

15 

16 

17 

18 

19 

20 

21 

22 

23 

24 

25 

26 

27 

28 

29 

30 

31 

Summa 
Underskrift arbetstagaren Underskrift arbetsledaren 

Information 
De personuppgifter, som  du lämnar i denna  blankett behandlas enligt  dataskyddsförordningen. Vill du ha information om, eller 
rättelse av uppgifter som rör dig, kan du skriftligen kontakta dso@pitea.se.  Mer information om dataskyddsförordningen hittar 
du på www.pitea.se/personuppgifter.  
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De personuppgifter, som du lämnar i denna blankett behandlas enligt dataskyddsförordningen. Vill du ha information om, eller 
ättelse av uppgifter som rör dig, kan du skriftligen kontakta dso@pitea.se.  Mer information om dataskyddsförordningen hittar 

du på www.pitea.se/personuppgifter. 

Information  

Exempel Tidrapport 

Detta är ett exempel på hur du fyller i tidrapporten.

År 
2020

Mån 
03

Personnummer 
1999-02-02-1234

Namn 
Arne Arnesson

Arbetsställe 
Österbo

Datum 
1-31

Arbetsschema 
Fr o m T o m 

Rast 
Fr o m T o m 

Arb tim 
att betala Sjuk 

Frånvaro 
Sem VAB* FP* Anteckningar 

1 7 16 11 12 0 X Klara 121212
2 7 16 11 12 8 SFI
3 7 16 11 12 4 X Sjuk fr o m 11:00 (karens dras
4 7 16 11 12 0 X tills hel arbetsdag är uppnådd)

5 

6 

7 12 21 16 17 8
8 7 16 11 12 8 SFI

9 7 16 11 12 8
10 12 21 16 17 4 Vik 12-16
11 7 16 11 12 8
12 

13 

14 8 17 12 13 8
15 7 16 11 12 8 SFI
16 8 17 12 13 0 X
17 7 16 11 12 8
18 12 21 16 17 8
19 

20 7 21 12 16 0 Vik 7-21
21 7 16 11 12 0 Ledig p g a vik 20/3
22 7 16 11 12 0 X Oskar 131213
23 8 17 12 13 0 X Oskar 131213
24 7 16 11 12 0
25 

26 

27 7 16 11 12 0 X Klara 121212
28 7 16 11 12 0 X Klara 121212
29 7 16 11 12 0 X
30 7 16 11 12 0 X
31 7 16 11 12 0 X

Summa 80
  Underskrift arbetstagaren 

Ledig utan lön

Arne Arnesson
Underskrift arbetsledaren 
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